

Cargo del 20% por devolución de cortes de c
Marrancia sobre pedido, no hay devoluciones



FLUIDOS Y TECNOLOGIA

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : CONTACTO DE VENTAS Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envio

Incoterms

Num. Orden

14255

Revisión

1

Num. Proyecto

05964

Fecha Elaboracion

03/12/2025

Fecha Entrega

09/12/2025

Terminos Pago

30 días

FACTURAR A :

FLUIDOS Y TECNOLOGIA
Av. Vicente Guerrero 8221. Col Valle del Sol Ciudad Juarez CHI
MX 32422
RFC: FTE991109JK0
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

ESPIROMEX F5 (AHU)
Ave. Vicente Guerrero 8207, Col. Valle del Sol, Ciudad Juarez,
Chih. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10CON305777	Tomacorriente, 15A, 120V	PC	2	17.00	8	\$ 34.00
2	10CON317792	Caja 4x4" salida de 3/4" Nema 3R	PC	4	115.00	8	\$ 460.00
3	10TUB317285	Cubierta Intemperie dos tomas, vertical, seis adaptadores	PC	1	315.00	8	\$ 315.00
4	10CON317955	Conector de compresion 3/4 aprueba de agua, 821ART	PC	4	14.00	8	\$ 56.00
5	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	PC	2	99.00	8	\$ 198.00
6	10SOE300326	Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	PC	4	14.00	8	\$ 56.00
7	10TUB300394	Condulet, LB, 3/4"	PC	2	50.00	8	\$ 100.00
8	60TOR304296	Empaque, Ovalado Neopreno P/Condulet 3/4"	PC	2	12.00	8	\$ 24.00
9	10TUB300409	Condulet, OT, 3/4"	PC	2	65.00	8	\$ 130.00
10	10TUB300465	Tapa ciega, 4"x4", Nema 3R	PC	2	20.00	8	\$ 40.00
11	10GAB317752	Registro 8x8x6 Nema 3R	PC	1	845.00	8	\$ 845.00

SUB TOTAL	\$ 2,258.00
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 180.64
RETENCION	
TOTAL	\$ 2,438.64

Importe con letra: DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 64/100 M.N.

COMENTARIOS :

COT: 1,467,362
Req. Isaac Soto Based On Purchase Quotation 12291.

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gema Ebromares
Tel.
E mail

Solicito :

Página

1



FLUIDOS Y TECNOLOGIA

Entrada de Mercancias

Folio
15,413
Fecha Emision
05/12/2025
Fecha Vencimiento
05/12/2025
Num Identificacion
IEJ900913C38

Av. Vicente Guerrero 8221. Col Valle del Sol
Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

AVE. VICENTE GUERRERO 8221 COL. VALLE DEL SOL
CIUDAD JUAREZ,32422, CHI
MX

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10TUB300465 Tapa ciega, 4"x4", Nema 3R	05964	PC	2	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	20.00	\$ 20.00	\$ 40.00
2	10CON317955 Conector de compresion 3/4 aprueba de agua, 821ART	05964	PC	4	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	14.00	\$ 14.00	\$ 56.00
3	10SOE300326 Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	05964	PC	4	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	14.00	\$ 14.00	\$ 56.00
4	10CON305777 Tomacorriente, 15A, 120V	05964	PC	2	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	17.00	\$ 17.00	\$ 34.00
5	60TOR304296 Empaque, Ovalado Neopreno P/Condulet3/4"	05964	PC	2	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	12.00	\$ 12.00	\$ 24.00
6	10CON317792 Caja 4x4" salida de 3/4" Nema 3R	05964	PC	4	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	115.00	\$ 115.00	\$ 460.00
7	10TUB300394 Condulet, LB, 3/4"	05964	PC	2	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	50.00	\$ 50.00	\$ 100.00
8	10TUB300409 Condulet, OT, 3/4"	05964	PC	2	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	65.00	\$ 65.00	\$ 130.00
9	10TUB317285 Cubierta Intemperie dos tomas, vertical, seis adaptadores	05964	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	315.00	\$ 315.00	\$ 315.00
#	10TUB300455 Monitor, con Empaque, 3/4"	05964	PC	2	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Constr	Juarez	99.00	\$ 99.00	\$ 198.00